vicem metropolitaz obtinent. p. iij. d. m nomine domini. et ex
ponit debet. i. pape qui metropolitanus est. s. de of. vica sua.
nec alius posset romane ecclie metropolitanus esse nec debe-
mus omnium querere usque expositum multa enim suppletur quod pa-
ter de celestis. mis. cum matthe. g. i. et a. d. optet quod saltem illa
uris dictio habet
collegii quam et lega-
tus apostolicus sedis
que non exprimat mor-
tuo papa. s. de of. le-
ga. c. ij. e. li. non enim
illa duraret nisi colle-
gium se. ap. celeretur
et possidet quod cardia-
les habet potestatis
plenitudinem habitu-
tum inquit ro. ec. ce-
sentur que non morit
p. iij. q. ij. liberti. ij. s. e.
li. de ih. p. si gracie
etiam si unius tantum
cardinalis superesset. l. v.
di. si forte. s. de postu-
la. g. t. u. i. u. r. i. d. i. o. s.
verobat in exercitio
sum modum superius
dicunt. Quicquid cur-
d. males de facto ob-
uent videtur quod vaca-
te sede non debent se i-
tronittere nisi de pro-
missione et his que ad
promissiones pertinere
missi ex grandia et i-
minenti periculo p. p.
dictam de c. s. e. li. de
elc. ubi periculum. g. i. de
q. nec obstat si mino-
ra collegia posunt et
go et illud quia ob-
acereranda prouisi-
onem ecclesiastice in cuius
tardacione immittit pi-
culum speciale quid statu-
tui debuit et est si. s.
de hereti. accusatus. g.
fane. dic ut in clem-
ne romam de elec. a.
Alias. scilicet eaqz
extra cardinalat. of-
ficium. b. **E**xcoica-
dons. quia istius ex-
comunicatis sicut su-
perioris absolucione
sibi non restauit in-
telligatur illam ordi-
nariis et ceteris de se.
ep. nup. e. **O**blivio
nem. si. s. de testi. sig.

et etiam iuonam ea-
demque de novo facim
de fratum minorum
confilio predictorum
Et ut dictorum ma-
lia non muemat sue
cessore et pumite trans-
gressio exemplar
retrahat alios ab of-
fensa ac in obliuione
veritas venies non va-
getur incerta statui-
mus atque decernimus
ut et ipsa minuolabili-
ter obseruentur et quod
similes excessus et cul-
pe penitus similibus ipo-
sterum pumatur.
Innocens quartus

De homocadio

Dico humani
redemptione
generis de su-
mis celorum ad yma-
mudi descendens et mor-
tem tandem subiens
temporam dei filius
ihesus christus ne gre-
gem sui preceo sanguini
ms gloriose redemptum
assensurus post redi-
ctionem ad patrem absque
pastore desereret ipsi
us curam beato petro
apostolo ut fuerit stabili-
tate fidei ceteros in cri-
stiana religione firma-
ret eorumque metes ad

sciat. et c. albericus. b. **H**imiles in equali desido similes
sunt pene in autem. ut fra. si. in si. coll. if. grauus iudicetur
Dico humam. In. p. iij. q. i. non afferamus.
tres dimide partes. In quartum p. ma ponit p. x
m. usq; ibi cu. situr. Ibi p. omittit horrendum assi-
morum factu. usq; ibi
fact. Ibi impone p. pe-
nali multiplicem ill
qui p. tales quodque cri-
stianorum interficerit
madauerit receptaque
redefederit vel occul-
tauerit hoc facit. f.
Mortem. vere igitur
mortuus est et laguo-
tes tulit et dolorem po-
tauit. s. de cel. mis. ai
marche circa medium
fuit enim verus homo
de s. trin. c. i. s. de fe-
retias cu. cristus. g.
Precio. v. dicitur
non quis nos potest
implua amare quod q
animam suam posuit
pro o.ibus suis p. iij.
q. iij. quis nos. b.
Deseret. nota contra
platos se etiam er. null
la ci. absentates q. no
dimittunt vicarios et
sic dimittit gregem su-
um sine pastore et per
hac littera satis pat;
q. potestas petri trans-
fuerit ad posteros a
post. petri s. in pastore
remansit et ea q. n
est verum ut. j. sequit
ad id. i. di. c. i. et id
potest hic argu. circa
collegium cardinalium
cu. uacat sedes ut op. i
s. ii. p. c. uno. a.
Stabilitate fidei basi
debemus armari vi-
p. iij. q. i. mis. bella. in
si. b. **A**ccedenter
verbis ope et excep-
tus et c. se. p. i. d. si
rector. e. **I**mmerit
humilitate ut aug. i
canone dicens. secundus
locis tabernaculo*rum*
tradit*rum* est imbi qu
remu. tenere non no-
uetam. l. di. an. omnia
in si. d. **V**igilius